UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT-VP
V/v điều động tiết mục văn nghệ phục vụ

Hội nghị Tổng kết năm học 2023-2024 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 19 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Mầm non 9;

- Hiệu trưởng trường Mầm non 13;

- Hiệu trưởng trường TiH Nguyễn Văn Kịp;

- Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Gia Thiều;

- Hiệu trưởng trường THCS Võ Văn Tần;

- Hiệu trưởng trường THCS Ngô Sĩ Liên.

Căn cứ Kế hoạch số 1233/KH-GDĐT-VP ngày 07 tháng 8 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2023-

2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024 ngành Giáo dục và Đào tạo

quận Tân Bình;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chuẩn bị tiết mục văn nghệ

để phục vụ cho Hội nghị tổng kết, cụ thể như sau:

1. Các tiết mục văn nghệ và thứ tự biểu diễn

1.1. Tiết mục nhảy Aerobic - Trình diễn: Tập thể học sinh trường tiểu học

Nguyễn Văn kịp.

1.2. Tiết mục Vỗ tiết tấu sáng tạo: Gõ trống - Trình diễn: Các bé lớp

Chồi, trường  Mầm non 13.

1.3. Tiết mục Nhảy hiện đại: Nụ cười thanh xuân tươi đẹp - Trình diễn:

Tập thể học sinh trường THCS Nguyễn Gia Thiều.

1.4. Tiết mục Tam ca + múa phụ họa: Thiếu nhi thành phố Bác, Sáng

tác: Lê Anh Tú - Trình diễn: Em Ánh Tuyết, Khánh Thy, Cát Tường, học sinh

trường THCS Võ Văn Tần.

1.5. Tiết mục nhảy: Happy – Trình diễn: Học sinh lớp Pháp văn trường

THCS Ngô sĩ Liên.

1.6. Tiết mục Múa: Tôi yêu Việt Nam – Trình diễn: Giáo viên, trường

Mầm non 9.

2

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian tổng dợt chương trình

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 ngày 26 tháng 8 năm 2024

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm hành chính quận Tân Bình.

(số 387A đường Trường Chinh,  Phường 14, quận Tân Bình)

2.2. Thời gian tập trung phục vụ Hội nghị Tổng kết

- Thời gian: Lúc 07 giờ 00 ngày 27 tháng  8 năm 2024

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm hành chính quận Tân Bình.

(số 387A đường Trường Chinh,  Phường 14, quận Tân Bình)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên tạo

điều kiện cho giáo viên và học sinh tích cực tham gia để công tác tổ chức Hội

nghị được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Dung

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:03:21+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:03:38+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:03:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!